Stremavtaler i salg inkl. mva.

Produkt

Spotpris
Spotpris 20%
Webspot
Fastpris 1 ar

Fastpris 3 ar
Solavtale

Prgvespot ***
Spotpris TM
%k %k
Helbo
Spot****
Spotpris Ung
Boligmappa
Spot*****

Produkttype

Spotavtale
Spotavtale
Spotavtale

Fastavtale

Fastavtale

Spotavtale
plusskunde
Spotavtale

Spotavtale

Spotavtale
Spotavtale

Spotavtale

Maneds-
avgift
(kr/mnd.
inkl.
mva.)

48,75
39,-
0-48,75

48,75
48,75

48,75
0
48.75

48,75
39,-

Paslag
(sre/kWh
inkl. mva.

7,0
5,6
4,625

7,0

7,0

4,38
1,25
2,89

Fastpris
(sre/kWh
inkl. mva.)

61,25

59,25

Brudd-
gebyr (kr
inkl.
mva.)

Minimum
625,-**
Minimum
625,-**

Varsling
prisendring

30 dager
30 dager
30 dager

30 dager
30 dager
30 dager

30 dager
30 dager
30 dager

Papirfaktura
(kr inkl.
mva.)

7,50
7,50
7,50

7,50
7,50

7,60
7,50
7,50

7,50
7,5

7,5

Avtalevilkar

=
~
Qo
=

s
=
Qo
3

=
=
Qo
=



https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris-20_.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/webspot.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/fastpris-1-ar-ny.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/fastpris-3-ar-ny.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/solavtale.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/provespot.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris-tm.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/helbo-spot.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris-ung.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/boligmappa-spot.pdf

Stromavtaler i salg eks. mva

Produkt

Spotpris
Spotpris 20%
Webspot
Fastpris 1 ar

Fastpris 3 ar
Solavtale

Prgvespot ***
Spotpris TM ***
Helbo Spot*
Spotpris Ung****
Boligmappa
SpOt*****

Produktty
pe

Spotavtale
Spotavtale
Spotavtale

Fastavtale

Fastavtale

Spotavtale
plusskunde
Spotavtale
Spotavtale
Spotavtale
Spotavtale

Spotavtale

Maneds-

avgift

(kr/mnd.

eks.
mva.)

39,-
31,20
0-39,-

39,-
39,-

39,-

0
39,-

39,-
31,2

Paslag
(sre/kWh
eks. mva.

5,6
4,48
3,7

5,6

5,6
3,5

2,312

Fastpris Brudd-
(ore/kWh  gebyr (kr
eks. mva.) inkl.

mva.)
Minimum
49,00 500,-**
Minimum
47,40 500,**
- 234,-

Utgatte stremavtaler inkl. mva.

Varsling

prisendring

30 dager
30 dager
30 dager

30 dager

30 dager
30 dager
30 dager
30 dager

30 dager

Papirfaktura
(kr eks.
mva.)

Avtalevilkar

=
=
Qo
8

=
=
Qo
8

=
=
Qo
8

=
=
Qo
8

=
=
Qo
8



https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris-20_.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/webspot.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/fastpris-1-ar-ny.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/fastpris-3-ar-ny.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/solavtale.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/provespot.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris-tm.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/helbo-spot.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/spotpris-ung.pdf
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/boligmappa-spot.pdf

Produkt Produkttype Fastbelgp Paslag Pris Bruddgebyr  Varsling Papirfaktura Avtalevilkar
(kr/mnd. (¢re/kWh (gre/kWh (kr inkl. prisendring (kr inkl.

inkl. inkl. mva. inkl. mva.) mva.) mva.)
mva.)
Helgelendingen e
Spotavtale 48,75 5,0 - - - 7,50 Vilkar
Spot
VEE  gpotavtale 61,25 5,0 - - - 7,50 Vilkar
Innkj@pspris
VM-Spot Spotavtale 39,0 0,9 - - - 7,50 Vilkar
SROWNSPIVAL o tovtale 20,625 6,5 - - - 7,50 Vilkér
med fastbelgp
Vannkraft Spotavtale 23,75 7,0 - - - 7,50 Vilkar
Spotpris privat  Spotavtale - 6,375 - - - 7,50 Vilkar
Ringnes Park Spotavtale 39,- 1,5 - - - e tllels
Spot
Skistrom Spotavtale 59,- 5,0 - - - 7,50 Vilkar
Variabel Kraft 56,87
Variabel - - Fom.01.03: - 30 dager 7,50 Vilkar
94,375
Va”a:;: Kraft Variabel - - 118,75 - 30 dager 7,50 Vilkar
[v)
NPTV | gt ARTE 12,0 - - ; 7,50 Vilkar
Strgm
Espot Spotavtale 0-48,75 7,0 - - - 7,50 Vilkar
MBBL Medlem  Spotavtale - 4,375 - - 30 dager 7,50 Vilkar
MOBO-spot Spotavtale 36,25 3,625 - - 30 dager 7,50 Vilkar
Solavtale Tilleggs- ) i i i i 7,50 Vilkar
produkt
Festival Spot Spotavtale 36,25 1,25 - - 30 dager 7,5 Vilkar



https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/globalassets/2.-strom/2.1-privat/1.-stromavtaler/vilkar/variabel-kraft-2026.pdf
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/
https://www.helgelandkraft.no/strom/privat/vilkar/

Utgatte stremavtaler eks. mva.

Produkt

Helgelendingen
Spot
Trygg
Innkj@pspris
VM-Spot
Spotpris privat
med fastbelgp
Vannkraft

Spotpris privat
Ringnes Park
Spot
Skistrgm
Variabel Kraft

Variabel Kraft
Sor
100% Fornybar
Strom
Espot
MBBL Medlem
MOBO-spot
Festival Spot

Produkttype Fastbelgp

Spotavtale

Spotavtale
Spotavtale
Spotavtale

Spotavtale
Spotavtale

Spotavtale

Spotavtale

Variabel

Variabel

Spotavtale

Spotavtale
Spotavtale
Spotavtale
Spotavtale

(kr/mnd.
eks.
mva.)

39,-

49,-
31,2
16,5

19,-

31,2
47,2

39,-

0-39,-
29,-
29,-

Paslag
(sre/kWh
eks. mva.

4,0

4,0
0,72
5,2

5,6
51

1,2

4,0

9,6

5,6
3,5
2,9

Pris
(sre/kWh
eks. mva.)

45,5

Fom01.03:
75,5

95

Bruddgebyr
(kr inkl.
eks.)

* En fremforhandlet strgmavtale kun for medlemmer av Helgeland BBL.

Varsling Papirfaktura
prisendring (kr eks.
mva.)

30 dager 6,-

30 dager 6,-

- 6,-
30 dager 6,-
30 dager 6,-
30 dager 6,-

Avtalevilkar

Vilkar

Vilkar
Vilkar
Vilkar

Vilkar
Vilkar

Vilkar

Vilkar

Vilkar

Vilkar
Vilkar
Vilkar
Vilkar

** Bruddgebyr beregnes ut fra det direkte gkonomiske tapet ved at leveransen ikke fullfgres, samt et
administrasjonsgebyr pa 500,- kr eks. Mva.

**%* Denne avtalen selges kun via telemarketing

*#%* Denne avtalen selges kun via telemarketing

*#%%% En avtale som er fremforhandlet for brukere av Boligmappa.no
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